平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 第2四半期（累計）業績予想につきましては、主力商品であります、まいたけ、えりんぎ、しめじの販売が好調であること
と生産効率の向上により、業績予想を上方修正いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、今後の景気の動向やきのこの需要期である秋・冬における天候状況等の不確定
要素も多いことから、前回発表の数値を変更いたしません。

以 上

平成25年8月2日
各 位

上場会社名 株式会社雪国まいたけ
代表者 代表取締役社長 大平 喜信
（コード番号 1378）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員管理本部長 吉川 博志
（TEL 025-778-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,300 △1,220 △1,620 △1,640 △46.03
今回修正予想(B) 11,300 △900 △1,300 △900 △25.26
増減額(B-A) 0 320 320 740
増減率(%) 0.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

10,463 △2,078 △2,536 △1,537 △43.16

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,933 △1,565 △1,572 △44.12
今回修正予想(B) 10,933 △1,400 △880 △24.70
増減額(B-A) 0 165 692
増減率(%) 0.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

9,784 △2,718 △1,697 △47.63